様式第6号（第9条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

出雲市長　様

交付決定者　住　所
自治会
氏　名
連絡先　　　　－　　　－

出雲空港周辺地域空気調和機器整備事業費補助金実績報告書

出雲空港周辺地域空気調和機器整備事業費補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり事業を完了しましたので届け出ます。

記
 (
裏面へつづく
)
	指令年月日
	　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　　第　　　　号

	補助年度
	　　　　　　年　度
	整理番号

	事業の内容
	対象機器の整備工事

	メーカー及び機種名
	台数

	1.　　　　　　　　　　　（　　ＫＷ）

	2.　　　　　　　　　　　（　　ＫＷ）

	[bookmark: _Hlk105160362]
	3.　　　　　　　　　　　（　　ＫＷ）

	着手年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完成年月日

　年　　　月　　　日

	設　置　費

総   額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

うち1. にかかるもの　　　　　　　　　　円
　　内訳　本体代金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　工事費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　リサイクル料　　　　　　　　　　円
　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　消費税　　　　　　　　　　　　　円

うち2. にかかるもの　　　　　　　　　　円
内訳　本体代金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　工事費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　リサイクル料　　　　　　　　　　円
　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　消費税　　　　　　　　　　　　　円

うち3. にかかるもの　　　　　　　　　　円
内訳　本体代金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　工事費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　リサイクル料　　　　　　　　　　円
　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　消費税　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり空気調和機器整備工事を施工しました。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　施工業者　住　　所
　                名　　称
　　　　　　　　　代表者名

添付書類　●空気調和機器の室内機及び室外機設置前・設置後（完成）の写真
　　　　　●別紙2　出雲空港周辺地域空気調和機器整備事業費補助金口座振込依頼書

（別紙2　第9条関係）

　年　　　月　　　日

出雲市長　様

交付決定者　住　所
自治会
氏　名
連絡先　　　　－　　　－

出雲空港周辺地域空気調和機器整備事業費補助金口座振込依頼書

　出雲空港周辺地域空気調和機器整備事業費補助金については、下記の口座に振込み頂くよう依頼します。

記

	金融機関名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）農協・銀行・信用金庫

	店舗名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）本店・支店・支所・出張所

	預金種目
	普通・貯蓄・当座（該当に○）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ（　　　　　　                    　　　　　　　　）

口座名義人は補助金の申請者と同一としてください。
上記口座の通帳の写し（上記記載内容のわかるもの）を添付してください。